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Kompletteringar, förtydliganden till inbjudan 
 
Tävlingscentrum  
 
TC Bjässberget öppnar kl.10:30 på lördag och kl. 09:00 på söndag och från dessa tider kan 
man få hjälp i sekretariatet, kontakta tävlingsledningen, direktanmäla sig och besöka 
serveringen samt att övriga funktionärer finns på TC-området.  
 
Vägvisning 
 
Med skyltar samt kontrollskärmar från väg 616 (Rutt 616) Avanvägen vid korsning 
Mockträskvägen mot Mockträsk. Se även kartskiss i Eventor. 
 
Parkering 
 
Tävlande parkerar på grusväg 300-600 m från TC, följ skyltning samt P-vakters anvisningar. 
Ingen avgift. Snitslad stig från parkering till TC. 
 
Obs, respektera förbjudet område längs vägen där parkering kommer att vara. 
 
Terrängen 
 
Tävlingarna bjuder på en medeldistans på lördag samt ultralångdistans på söndag. 
De längre samt medellånga banorna möts av ett stigfattigt starkt kuperat bergsområde av 
vildmarkskaraktär, där de branta bergssluttningarna är sönderskurna och detaljrika. De 
mindre branta sluttningarna är relativt detaljfattiga. Uppe på bergspartierna förekommer 
öppna hällar.  
 
De kortare banorna går i huvudsak i ett stigrikt sand- och tall-hedsområde med en del öppna 
ytor och stridsfordonsstråk. Sikten och framkomligheten är god till mycket god i större delen 
av området. Vegetationen består huvudsakligen av gles barrskog. 
 
I sand- och tall-hedsområdet finns det ny körvägar som kan saknas på kartan samt att det 
finns många små grävda gropar som inte är utmärkta på kartan. 
 
I området finns det kvar sk. O-Ringen stigar från 2013 som ej är utmärkta på kartan. 
 
Obs, tänk på att vara försiktiga vid nedfart från bergen då det i vissa områden är brant och 
stenigt. 
 
Karta, skala och ekvidistans  
 
Laserprintad. Bjässberget, nyritad 2013, 5 m ekvidistans. 
 
Skuggningskartor finns för inskolnings, U1 och U2 klasserna. 
 
Lördag: skala 1:10 000, för H/D 60 och äldre 1:7500. 
 
Söndag: skala för H/D 60 och äldre 1:7500, för H/D16-21 skala 1:15000 och för övriga 
klasser skala 1:10000. 
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Söndag: kartbyte för H 18-65 och D 18-55. Kartbyte sker genom att vända på kartan. 
Observera att det är många kontroller på kartan trots kartbyte. Var uppmärksam på varje 
delsträcka. 
 
Startplats och avstånd  
 
Lördag: Start 1, samtliga klasser. Orange/vit snitsel, 20 m gångväg från TC. 
 
Söndag: Start 1, samtliga klasser. Orange/vit snitsel, 100 m gångväg från TC. 
 
Start procedur starttider, fri starttid och startstämpling 
 
Lördag: Starttiderna framgår i startlistan som anslås på Eventor, TC och vid starten. 
Minutstart för samtliga ordinarie klasser, första ordinarie start är kl.12:00. Fri starttid för 
inskolning, U1, U2, Challange och ÖM banor mellan 11:30 och 13:00. Samtliga klasser med 
fri starttid skall startstämpla. 
 
Söndag: Starttiderna framgår i startlistan (även för klasser med masstart) som anslås på 
Eventor, TC och vid starten. Första ordinarie start är kl.10:00. 
 
H/D 16-80 masstart, klasserna fördelade på 3 st starttider, kl10:00, kl 10:10 och kl 10:20. 
Gaffling kan förekomma. Kontrolldefinitioner erbjuds endast på karta för klasser med 
masstart. 
 
H/D 10-14 och H/D 12-16 kort, minutstart enligt startlista med första start 10:30. 
 
Fri starttid för inskolning, U1, U2, Challange och ÖM banor mellan 10:30 och 11:30. Samtliga 
klasser med fri starttid skall startstämpla. 
 
Banlängder: Kommer att framgå av startlistan. 
 
Stämplingssystem: Sportident. 
 
Vätskekontroller 
 
På lördag finns det inga vätskekontroller. På söndag passerar samtliga längre klasser 
vätskekontroller. Placering av vätskekontroller framgår med tecken på kartan och, eller 
kontrollangivelse. Vätska vid mål båda dagarna. 
 
Nummerlappar 
 
Skall bäras bäda dagarna av H/D 10-21 och H/D 12-16 kort. Numret framgår av startlistan 
och självservering sker vid start (där det även finns säkerhetsnålar). 
 
Direktanmälan 
 
Kan göras på TC på lördag och söndag till inskolning, U1, U2, Challange och ÖM klasser, 
reservation för att kartor kan ta slut. 
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Miniknat 
 
Finns på TC, endast lördag. Prisutdelning vid målgång. 
 
Ingen barnpassning kan erbjudas. 
 
Prisutdelningar 
 
Lördag:  Prisutdelning för inskolningsklassen, U-klasser i samband med målgång. 

DM plaketter till övriga ordinarie klasser (ej kort klasser) enligt NOF:s regler. 
 
Söndag: Prisutdelning för inskolningsklassen, U-klasser i samband med målgång. 

DM plaketter till klasserna H/D 18-80 enligt NOF:s regler. 
 Övriga ungdomsklasser hederspriser i mån av tillgång. 
 
Tävlingsledning 
 
Tävlingsledare Björn Lundsten  
Banläggare Kent Tuoremaa och Lena Lundsten 
Bankontrollant Frans Wickbom 
Tävlingskontrollant Roland Jansson 
 
Upplysningar: Björn Lundsten, mobil 070-3723583 eller hellre mail blundsten62@gmail.com 

mailto:blundsten62@gmail.com

